



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 379 351
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OTTOSEN GRAVING OG TRANSPORT AS
Forretningsadresse: c/o Jens Kristian Ottosen
Åsmarkvegen 655
2364 NÆROSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Kristian Ottosen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 590 156	10 454 138
Annen driftsinntekt		196 390	151 619
Sum inntekter	0	12 786 546	10 605 756
Kostnader			
Varekostnad		1 168 045	539 621
Lønnskostnad	1	3 066 634	3 433 215
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 500 466	906 465
Annen driftskostnad		7 475 791	6 521 677
Sum kostnader	0	13 210 937	11 400 978
Driftsresultat		-424 391	-795 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		389	299
Sum finansinntekter		389	299
Annen rentekostnad		544 148	348 451
Sum finanskostnader		544 148	348 451
Netto finans		-543 759	-348 152
Ordinært resultat før skattekostnad		-968 150	-1 143 373
Skattekostnad	3		263 203
Ordinært resultat etter skattekostnad		-968 149	-1 406 576
Årsresultat		-968 150	-1 406 576
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-968 150	-1 406 576
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	-968 150	-1 406 576
Sum overføringer og disponeringer		-968 150	-1 406 576



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		79 068	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,5	7 106 719	3 307 539
Sum varige driftsmidler		7 185 787	3 307 539
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		17 394	
Sum finansielle anleggsmidler		17 394	
Sum anleggsmidler		7 203 181	3 307 539
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		817 888	604 524
Andre fordringer	5	14 050	643 482
Sum fordringer		831 938	1 248 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	244 987	376 670
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 987	376 670
Sum omløpsmidler		1 076 925	1 624 676
SUM EIENDELER		8 280 106	4 932 215

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	3 668 572	2 700 422
Sum opptjent egenkapital		-3 668 572	-2 700 422
Sum egenkapital		-3 644 142	-2 675 992
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	8 715 970	4 004 096
Sum annen langsiktig gjeld		8 715 970	4 004 096
Sum langsiktig gjeld		8 715 970	4 004 096
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 766 287	2 530 869
Leverandørgjeld		407 728	291 690
Skyldige offentlige avgifter		332 158	343 048
Annen kortsiktig gjeld		702 104	438 504
Sum kortsiktig gjeld		3 208 278	3 604 111
Sum gjeld		11 924 248	7 608 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 280 106	4 932 215



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 480320

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 379 351
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OTTOSEN GRAVING OG TRANSPORT AS
Forretningsadresse: c/o Jens Kristian Ottosen
Åsmarkvegen 655
2364 NÆROSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Kristian Ottosen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 379 351
OTTOSEN GRAVING OG TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 590 156	10 454 138
Annen driftsinntekt		196 390	151 619
Sum inntekter	0	12 786 546	10 605 756
Kostnader			
Varekostnad		1 168 045	539 621
Lønnskostnad	1	3 066 634	3 433 215
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 500 466	906 465
Annen driftskostnad		7 475 791	6 521 677
Sum kostnader	0	13 210 937	11 400 978
Driftsresultat		-424 391	-795 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		389	299
Sum finansinntekter		389	299
Annen rentekostnad		544 148	348 451
Sum finanskostnader		544 148	348 451
Netto finans		-543 759	-348 152
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	3	-968 150	-1 143 373
Ordinært resultat etter skattekostnad		-968 149	-1 406 576
Årsresultat		-968 150	-1 406 576
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		-968 150	-1 406 576
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	-968 150	-1 406 576
Sum overføringer og disponeringer		-968 150	-1 406 576



Sum opptjent egenkapital	-3 668 572	-2 700 422
Sum egenkapital	-3 644 142	-2 675 992
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	5	
Sum annen langsiktig gjeld	8 715 970	4 004 096
Sum langsiktig gjeld	8 715 970	4 004 096
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	1 766 287	2 530 869
Leverandørgjeld	407 728	291 690
Skyldige offentlige avgifter	332 158	343 048
Annen kortsiktig gjeld	702 104	438 504
Sum kortsiktig gjeld	3 208 278	3 604 111
Sum gjeld	11 924 248	7 608 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	8 280 106	4 932 215



Organisasjonsnr: 922 379 351
OTTOSEN GRAVING OG TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Noter 2022

Ottosen Graving og Transport AS Organisasjonsnr. 922 379 351

Note - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning for tap gjøres basert på individuell vurdering av vesentlige kundefordringer. For øvrige kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

Gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår samt eventuell endring i utsatt skatt, med mindre annet er opplyst i egen note. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Skatteøkende (positive) og skattereduserende (negative) midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er ikke bokført.



Note 1 - Lønnskostnader mv.

	2022	2021
Lønnskostnader	2 600 750	2 957 836
Arbeidsgiveravgift	380 618	422 118
Pensjonskostnader	42 664	35 905
Andre ytelser	85 266	17 356
Sum	3 109 298	3 433 215

Selskapet har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Revisor

Selskapet ble revisjonspliktig fra og med 2021, og kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 32 391 eks MVA.

Pensjonskostnader og forpliktelser.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene. Selskapet har pensjonsordning i Danica Pensjonsforsikring AS, som omfatter 6 heltidsansatte.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.
Anskaffelseskostnad 01.01.22	4 851 043
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 375 381
Avgang realiserte driftsmidler	-1 950 000
Anskaffelseskostnad 31.12.22	9 276 424
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-2 097 303
Balanseført verdi 31.12.22	7 179 121
Årets avskrivninger	1 452 132
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningssats	0-10%
Avskrivningsplan	lineær



Note 3 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
For mye eller for lite avsatt skatt forrige år	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	263 203
Skattekostnad	0	263 203
Skattegrunnlag	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-968 148	-1 143 374
Ekstraordinært resultat før skattekostnad		0
Endring i midlertidige forskjeller	-210 854	-52 704
Permanente forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	-1 179 002	-1 196 078
	2022	2021
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	0	0
Balanseført betalbar skatt	0	0

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	30 000	-5 570	-2 700 422	-2 675 992
Egenkapital 01.01.2022	30 000	-5 570	-2 700 422	-2 675 992
Årsresultat			-968 150	-968 150
Egenkapital 31.12.2022	30 000	-5 570	-3 668 572	-3 644 142

Fortsatt drift

Egenkapitalen er pr 31.12.2021 tapt, men styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Ledelsen arbeider for å gjøre tiltak som kan forbedre resultatet, og forventer etterhvert å få tilfredsstillende lønnsomhet.



Note 5 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Ottosen Graving og Transport AS har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter balansedagen. Selskapet har pr 31.12.2022 et kortsiktig lån fra daglig leder og hans nærstående på i alt kr 788.685.

Gjeld som er sikret ved pant i bedriftens eiendeler utgjør kr 6 534 965.

Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt utgjør kr 7 185 787.

Ottosen Graving og Transport AS har et garantiansvar på kr 538 000.

Styrets leder og enesaksjonær har også avgitt pant på kr 2 800 000 i sin private eiendom.

Note 6 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler 87 649

Skyldig skattetrekk viser pr 31.12: 134 531

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapital pr. 31.12.21

Klasse	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000,00
Sum	100		30 000,00

Navn	Rolle	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeand.
Jens Kristian Ottosen	Daglig leder/ Styreleder	100	100	100,00	100,00
Sum		100	100	100,00	100,00



Electronic signature

Signed by
Rudiløkken, Roar
 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
06.06.2023 19.26.16
Date of birth
1966-04-27
Signature method
Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



**Oppland Revisjon
& Rådgivning AS**

Tel: 61 22 20 40
www.orr.no
post@orr.no

Fåberggt. 128
2615 Lillehammer
Org. nr. 997 088 980MVA
Avd.kontor; Otta

Til generalforsamlingen i **Ottosen Graving og Transport AS**
